Pembangunan IT Facility BRI Tabanan merupakan salah satu proyek konstruksi yang 

mengalami kendala keterlambatan waktu pelaksanaan. Proyek pembangunan IT Facility BRI 

Tabanan berada dibawah naungan PT.Total Bangun Persada dengan total durasi yaitu 360 hari 

dengan nilai kontrak sebesar 180.000.000.000 (Seratus Delapan Puluh Milyar Rupiah). Proyek 

ini direncanakan selesai pada bulan Februari tahun 2025, namun proyek ini masih mengalami 

keterlambatan pada bulan ke tujuh. Realisasi progress baru berjalan 26,37%, sedangkan 

progress rencana sebesar 46,32% sehingga mengalami deviasi sebesar -19,96%.